
Uchwała nr XVII/120/07  
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/325/02 Rady Gminy i Miasta Nowogrodziec 
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości przedsiębiorców 

inwestujących w Kamiennogórskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej  
Małej Przedsiębiorczości – Obszar Gminy Nowogrodziec

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 ze zmianami), oraz art 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia  1991 r.  o podatkach i  opłatach lokalnych (Dz.U. z  2006 nr 121 poz. 844 ze 
zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Uchyla  się  uchwałę  nr  XXXVI/325/02  Rady  Gminy  i  Miasta  Nowogrodziec  z  dnia  25 
czerwca  2002  r.  w  sprawie  zwolnień  w  podatku  od  nieruchomości  przedsiębiorców 
inwestujących  w  Kamiennogórskiej  Specjalnej  Strefie  Ekonomicznej  Małej 
Przedsiębiorczości – Obszar Gminy Nowogrodziec.

§2

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2008  roku  i  podlega  opublikowaniu  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady

Wilhelm Tomczuk


